茨城日産自動車株式会社から県への電気自動車の無償貸与について

茨城日産自動車株式会社（水戸市千波町 1949 番地 1）から、本県に対しまして、電気自動車

を無償で貸与したいとの申し出をいただき、下記のとおり目録贈呈式を開催いたしました。

記

１ 無償貸与の概要

（１）車種等    電気自動車 アリア Ｂ６ １台

定員：５名、一充電走行距離：470km

（２）貸与期間   ３年間

２ 目録贈呈式

（１）日 時    令和４年 12 月 23 日（金）13 時 00 分から

（２）会 場    副知事室（県庁舎５階）

（３）来席者    茨城日産自動車株式会社

代表取締役社長 加藤 敏彦（かとう としひこ）様

常務取締役 営業副本部長兼法人営業部長

    財前 昭秀（ざいぜん あきひで）様

（４）感謝状贈呈者 茨城県副知事   小野寺 俊

（５）内 容    あいさつ、目録贈呈、感謝状贈呈、記念撮影

３ 無償貸与の趣旨

茨城日産自動車株式会社が、創立 75 周年（令和３年 11 月）を迎えたことを記念し、

電気自動車アリア１台を県に無償貸与したい。

４ 利用方法

職員が使用する公用車（共用自動車）として活用

（贈呈式の様子）

左から茨城日産自動車（株）加藤社長、小野寺副知事